

(様式第5号)

政務活動費出納簿

(議員名: 忘不友貴)

整理 番号	年月日	内容	収 入	支 出										残 額	備 考	
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情 活動費	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費	事務所費			
	4月22日	政務活動費	242,000												242,000	
1	4月18日	ムセンLAN								2,192					239,808	会派-NO1 1/3
2	4月27日	テブラ								5,042					234,766	会派-NO2 1/3
3	4月27日	コピー用紙A4								534					234,232	会派-NO3 1/3
4	4月27日	文房具ホチキス及びホチキス針								456					233,776	会派-NO4 1/3
5	5月14日	会派活動報告ビラ印刷費				3,351									230,425	会派-NO5 1/3
6	5月17日	プリンターインク								1,166					229,259	会派-NO6 1/3
7	5月21日	会派活動報告ビラ印刷費				3,358									225,901	会派-NO7 1/3
8	5月24日	会派活動報告ビラ新聞折り込み費				8,393									217,508	会派-NO8 1/3
9	7月8日	6月分コピー代								78					217,430	会派-NO9 1/3
10	7月27日	調査先(備前観光協会)手土産		828											216,602	会派-NO10 1/3
11	8月5日	7月分コピー代								80					216,522	会派-NO11 1/3
12	8月6日	プリンターインク代								2,830					213,692	会派-NO12 1/3
13	8月9日	会派活動報告ビラ印刷費				6,805									206,887	会派-NO13 1/3
14	8月10日	会派活動報告ビラ新聞折り込み費				8,393									198,494	会派-NO14 1/3
15	8月14日	プリンターインク代								333					198,161	会派-NO15 1/3
16	9月1日	プリンターインク代								1,690					196,471	会派-NO16 1/3
17	9月11日	プリンターインク代								2,332					194,139	会派-NO17 1/3
18	10月26日	調査先(赤穂観光センター)手土産		1,533											192,606	会派-NO18 1/3
19	10月29日	書籍代									1,166				191,440	会派-NO19 1/3
20	10月29日	駐車場代		100											191,340	会派-NO20 1/3
21	10月29日	高速道路ETC代金(赤穂市—洲本市往復)		2,706											188,634	会派-NO21 1/3
22	10月29日	燃料代(赤穂市—洲本市往復)		1,088											187,546	会派-NO22 1/3
23	11月9日	手話通訳者派遣費用					12,060								175,486	会派-NO23 1/3
24	11月15日	プリンターインク代								1,994					173,492	会派-NO24 1/3
25	12月30日	プリンターインク代								1,089					172,403	会派-NO25 1/3
26	3月5日	プリンターインク代								3,102					169,301	会派-NO26 1/3
27	3月15日	コピー用紙A4								1,033					168,268	会派-NO27 1/3
28															168,268	
29															168,268	
30															168,268	
			242,000	6,255	0	30,300	12,060	0	0	23,951	1,166	0	0	168,268		

※ 年月日は、収支事実のあった年月日を記載する。

※ 内容欄は、政務活動が特定できるように、年月日、場所、活動内容などが明確になるように記載する。

※ 按分した場合は、按分率を備考欄に記載する。

政務活動費出納簿

(議員名：荒木 友貴)

整理 番号	年月日	内容	収 入	支 出										残 額	備 考	
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情 活動費	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費	事務所費			
		(前項より)													168,268	
28	4月27日	ファイル								577					167,691	個人-NO.1
29	4月28日	図解入門 よくわかる最新都市計画の基本 と仕組み 他									7,480				160,211	個人-NO.2
30	4月28日	自治体担当者のための PR実践ガイドブック									4,306				155,905	個人-NO.3
31	4月30日	LEDデスクライト								2,189					153,716	個人-NO.4
32	5月31日	ファイル								1,320					152,396	個人-NO.5
33	7月	燃料費(ガソリン)		929											151,467	個人-NO.6
34	7月11日	ブックエンド、ファイル 他								880					150,587	個人-NO.7
35	7月17日	ICレコーダー								9,800					140,787	個人-NO.8
36	7月27日	質問力で高める議員力・議会力									2,792				137,995	個人-NO.9
37	7月27日	政策と規範(これからの公共政策学1) 他									6,380				131,615	個人-NO.10
38	8月	燃料費(ガソリン)		750											130,865	個人-NO.11
39	8月10日	地方議会議員のための政策法務 受講料			15,220										115,645	個人-NO.12
40	8月16日	地方から生活保護行政を変えていく！コロ ナ禍で問われる「公」の役割 受講料			15,220										100,425	個人-NO.13
41	8月27日	新刊 法律家・支援者のための 生活保護活用マニュアル2018年度版									2,162				98,263	個人-NO.14
42	9月	燃料費(ガソリン)		1,000											97,263	個人-NO.15
43	10月	燃料費(ガソリン)		1,120											96,143	個人-NO.16
44	10月21日	ポケット六法									2,090				94,053	個人-NO.17
45	10月29日	まなびあい文庫1 他									2,500				91,553	個人-NO.18
46	11月	燃料費(ガソリン)		2,000											89,553	個人-NO.19
47	11月12日	新温泉町視察 交通費		8,400											81,153	個人-NO.20
48	11月16日	兵庫県観光企画課との意見交換 交通費		3,040											78,113	個人-NO.21
49	12月	燃料費(ガソリン)		1,181											76,932	個人-NO.22
50	12月2日	図解 よくわかる自治体財政のしくみ									1,266				75,666	個人-NO.23
51	12月2日	自治体財政健全化法の監査 -審査の実務とポイント									3,762				71,904	個人-NO.24
52	12月2日	50のポイントでわかる地方議員 予算書編・決算書編ハンドブック 他									5,810				66,294	個人-NO.25
53	12月3日	自治体財政の知恵袋 -議会審弁や住民説明に役立つ									584				65,710	個人-NO.26
54	1月	燃料費(ガソリン)		1,183											64,527	個人-NO.27
55	1月7日	市町村議会議員研修 受講料			7,550										56,977	個人-NO.28
56	1月13日	市町村議会議員研修 交通費			11,220										45,777	個人-NO.29
57	2月	燃料費(ガソリン)		1,250											44,527	個人-NO.30
			227,000	27,088	49,210	30,300	12,060	0	0	38,717	40,098	0	0			

※ 年月日は、収支事実のあった年月日を記載する。

※ 内容欄は、政務活動が特定できるように、年月日、場所、活動内容などが明確になるように記載する。

※ 按分した場合は、按分率を備考欄に記載する。

政務活動費出納簿

(議員名： 荒木 友貴)

整理 番号	年月日	内容	収 入	支 出										残 額	備 考	
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情 活動費	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費	事務所費			
		(前項より)													44,527	
58	2月21日	判例行政法入門 第6版									463				44,064	個人-No.31
59	3月	燃料費(ガソリン)		1,320											42,744	個人-No.32
60	3月23日	シャープ替芯、付箋 他								440					42,304	個人-No.33
61															42,304	
62															42,304	
63															42,304	
64															42,304	
65															42,304	
66															42,304	
67															42,304	
68															42,304	
69															42,304	
70															42,304	
71															42,304	
72															42,304	
73															42,304	
74															42,304	
75															42,304	
76															42,304	
77															42,304	
78															42,304	
79															42,304	
80															42,304	
81															42,304	
82															42,304	
83															42,304	
84															42,304	
85															42,304	
86															42,304	
87															42,304	
			227,000	28,408	49,210	30,300	12,080	0	0	39,157	40,561	0	0			

※ 年月日は、収支事実のあった年月日を記載する。
 ※ 内容欄は、政務活動が特定できるように、年月日、場所、活動内容などが明確になるように記載する。
 ※ 按分した場合は、按分率を備考欄に記載する。

26